Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	04.10.2018
	№
	110-37-1021-18

	г.Саянск

	(
	 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.04.2012

№ 110-37-450-12 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их  прав администрации городского  округа муниципального образования  «город Саянск»
	(

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным Законом от 24.06.1999  № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Иркутской области от 12.11.2007  № 100-оз «О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области и осуществления ими отдельных государственных полномочий», Законом Иркутской области от 10.10.2008 № 89-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», пунктом 34 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.04.2012 № 110-37-450-12 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их  прав администрации городского  округа муниципального образования  «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские  зори» № 17 (3674) 26.04.2012 г.,  вкладыш «официальная информация», стр. 7; № 40 (3697) 04.10.2012, вкладыш «официальная информация», стр. 4, № 52 (3709) 27.12.2012, вкладыш «официальная информация», стр. 8; № 22 (3731) 06.06.2013, вкладыш «официальная информация», стр. 16; № 49 (3809) 11.12.2014, вкладыш «официальная информация», стр. 1, № 13 (3825) 09.04.2015, вкладыш «официальная информация», стр. 4, № 29 (3841) 30.07.2015, вкладыш «официальная информация», стр. 2, № 32 (3893) 24.07.2016, вкладыш «официальная информация», стр. 5) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Безродных Ольгу Владимировну.
1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Баранец Татьяну Григорьевну – начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.

Мэр городского округа
муниципального

образования «город Саянск»

                        О. В. Боровский
Исп. Евсеева Г. И.
Тел. 5-81-55